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 HÖRBY RIKSTEATERFÖRENING       

TORSDAG 5 SEPTEMBER KL 19.00 
 

Olivia Stevens ackompanjeras av Gunnar Åkerhielm i en föreställning om Zarah Leanders dramatiska liv i Berlin på 30-talet. 
Ett arrangemang tillsammans med Hörby Riksteaterförening. 

Biljetter köps som vanligt på Sandahls Modehus från 13/8 eller i samband med föreställningen. 
Biljettpriser: Utan scenpass 300 kr, med scenpass 250 kr, ungdom 50 kr. Föreställningen är ca 1 timme. 

Byföreningen serverar kaffe och kaka för 40: -. Varmt välkomna! 
 

BARNLOPPIS HÖST 
 SÖNDAG 29 SEPTEMBER KL 10.00-12.00  

Byföreningen anordnar Barnloppis i Bykupan. Säljbordsplatser inomhus för 100:-/ bord. 
Anmälan och betalning görs till Maria 070-332 22 82 samtal / SMS och även Swish. 

 
FÖRETAGSBESÖK PÅ PROSWEDE 

LÖRDAG 5 OKTOBER KL 10-12 
Tommy berättar om företaget innanför de ”gula väggarna” mitt i byn. 

Vi samlas på gång- och cykelbanan 09.50 för att anlända gemensamt. Fika är viktigt - det ordnar vi! 
 

BRYGGERIBESÖK FULLTOFTA GÅRDSBRYGGERI 
LÖR 26 OKTOBER 16.00-18.00 

Provsmakning av 5 olika öl med tilltugg och en inblick i hur ett litet bryggeri fungerar under ledning av bryggare Anders. 
Fulltofta Gårdsbryggeri på Gry gård vid Ringsjöns strand, Nunnäs. 

Byföreningen har bokat 10 platser med möjlighet att utöka antalet, så vänta inte med att anmäla dig! 
Transport försöker vi ordna tillsammans. Meddela gärna om viss samtransport kan ordnas. 

Anmälan till Thomas senast 20/10, 070–5451388 telefon/sms, sedan swish till samma nummer. Priset är 250: - per person. 

   
 HALLOWEENPYSSEL  

TORSDAG 31 OKTOBER KL 16-18 
Pyssel för byns barn med föräldrar inför Halloween. 

Kanske lite spindlar och spöken och ansiktsmålning kan locka? 
Ann-Britt håller i denna kostnadsfria aktivitet i Bykupan. 

Pysselmaterial, idéer och fika är ordnat. Har ni ansiktsfärg får ni gärna använda den. 
Anmälan gäller till Ann-Britt 076-565 89 98 senast 24/10. 

  
JULGRANSFÖRSÄLJNING / JULMARKNAD  

LÖRDAG 14 DECEMBER KL 10.00-14.00 
 

Julmarknad med bla julgransförsäljning anordnas i vanlig ordning på Bykupan. 
Det serveras glögg och pepparkakor och säljs grillad korv, som det sig bör denna tid på året. 

Kontakta Ann-Britt Dahlström på telefon 076-565 89 98 om du önskar ställa ut på marknaden. 
 
 
 

Det pågår också ett projekt för att motverka ofrivillig ensamhet i Byföreningen 
Information om detta finns på vår Facebooksida och arrangeras av Ann-Britt Dahlström. 

 Det hålls bla fikaträffar, föredrag och utflykter.  
 
 
 

 

Vi vill gärna uppmärksamma er om att, om ni meddelar oss er e-postadress så får ni information både snabbare och effektivare! 
 

För mer och uppdaterad information, besök vår hemsida: www.osbyholm.com och följ oss på facebook ”osbyholms byförening” 
 
 
 

Välkomna till våra aktiviteter! 
 

 / Styrelsen, Osbyholms Byförening 

http://www.osbyholm.com/


 
 
 

Osbyholms Byförening säljer Bingolottos Julkalender. 
Stötta din byförening genom att köpa den av oss! 

 

 
Du kan beställa genom att kommentera i vårt facebookinlägg eller kontakta någon i styrelsen: 

 
 

Thomas Dorn 
Ingmar Malm 

Magnus Olsson 
Jan Palmquist 
Inger Witlock 
Carl Svensson 

Heinz Borschmann 
Gertrud Nilsson 

Ann-Britt Dahlström 
Jennie Blomqwist 


